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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Ser du ljuset som faller
på Miscavige? Det är
symboliskt.  

Ta dig gärna en titt på
honom. Ta gärna ännu
en titt på bilden då du
läst klart artikeln och se
om bilden har
förändrats.

Det finns några märkliga kontraster inom CoS. I Miscaviges image har du bilden av
den framgångsrike ledaren och när du kollar närmare på killen så verkar han vara
totalt anti när det gäller barn och familj.

Å ena sidan har du Miscavige som bygger upp sin image med kommentarer om att
han ”står vid rodret under expansionens tidsålder.”

Å ANDRA SIDAN har du vittnesmålen som visar hur hans ledarskap skruvat till
organisationen så totalt, så att medarbetare t.o.m. går emot grundaren Hubbard och
övertalat flera kvinnor att göra abort.

(”Expansionens tidsålder” är en löjlig lögn som upprepas om och om igen,
men jag tror att Miscavige också tycker att uttalandet är artistiskt.)

Var inte densamma efter aborten

Jesse Prince berättar hur hans fru Monika 1991 blev gravid och även om de tyckte att
detta var fantastiskt så fick hon order om att göra en abort av barnet. Anledningen
till abort-ordern är att medarbetare inte fick ha barn. Ordern knäckte både honom
och hans fru, berättar han. Deras lojalitet som medarbetare krockade våldsamt med
deras avsikt som föräldrar och de gick igenom personliga mardrömmar då Jesse gick
emot aborten, till ingen nytta. Hans fru gjorde aborten och var inte densamma
efteråt. Hon var bedrövad över vikten av det hon gjort och det var då hon berättade
för honom att hon ville ut ur organisationen. De flydde, med organisationen
förföljande. Till slut hann CoS upp dem och övertygade dem att komma tillbaka för
att lämna på ”det korrekta sättet.”

Önskar att han varit moraliskt starkare



Aaron Saxton (bild) arbetade i organisationen med bl.a.
personalfrågor. Han berättar om en 17-årig kvinna som han
talade med i sitt kontor. Han berättade för henne att hennes
föräldrar var anti-scientologi och anti-Sjöorganisation och att
det bästa för henne vore att klippa kontakten med
föräldrarna. Hon valde att följa detta råd. Hon tvingades
också att begå abort. 

Nu, år senare, så lyckades hon slutligen ta sig ut ur Sjöorganisationen och nu stämmer
hon CoS. Aaron medger att om inte han hade gjort det han gjorde då, om han varit
moraliskt starkare, om hennes föräldrar hade tillåtits ha kontakt med den unga
kvinnan, så skulle hon inte ha behövt gå igenom detta.

Hade inte råd att ta hand om barn

Maureen Bolstad, f.d. medarbetare i Sjöorganisationen menar att om en kvinna blev
gravid och inte gjorde abort, då blev hon förklarad som suppressiv. Därför att, och
det startade gradvis,  CoS inte ville betala för vård av barn.

Beslutet jagar henne än idag

En kvinna som heter Laura DeCrescenzo berättar att hon blev gravid vid 17 års ålder
och att hon fick ta emot utskällningar från cheferna. Dessa ”hanteringar” pågick
under två hela dagar. Hon var uttröttad och under hot om att förlora sin make och
behöva lämna organisationen själv. Hon gick med på att göra en abort och detta
jagar henne än idag. Om hon hade haft barnet så skulle det idag ha varit 12 år
gammalt.

Paret Miscavige

Bild: David Miscavige gifter sig med Shelly.
Idag är det svårt att få veta var Shelly är
nånstans. En uppgift säger att David skickade
henne till ett litet, högst konfidentiellt, säkert
ställe i New Mexico där CoS gömmer
kyrkomaterial i ett underjordiskt valv. Hon
sågs på hennes fars begravning i Los Angeles.
David var inte där men han hade fixat flera
”kompisar” som eskorterade henne.

Shelly och David har inga barn.

Måste ta en paus

Det finns alldeles för många vittnesmål om påtvingade aborter och påtvingade
separationer mellan makar. I början när jag läste om dem, eller såg en intervju på
video, så orkade jag bara med det en stund, och det har inte gått över. Varje gång
som jag kollar på den här delen av CoS så måste jag ta pauser .



Aaron Saxton medger sitt ansvar och det är starkt gjort av honom, tycker jag. Att han
står upp idag beror kanske mycket på att han öppnade truten som han gjorde. Jag
kräver inte att han ska göra allt rätt och säga de rätta sakerna, men han ska ha
respekt för att han talade om sin egen inblandning i den här skiten.

Oskyldigt dömd för abortpåverkan

När jag 1981 blev ihop med min första fru, två veckor in i vårt förhållande, så
berättade hon att hon var gravid innan vi träffades, gravid med en man som hon
levde med innan hon träffade mig. I samma mening som hon berättade denna nyhet
så sa hon att hon skulle ta abort.  Hon hade bestämt sig och jag kände inte att det var
upp till mig att tycka om detta. Jag tänkte också på vad farsan kunde tänkas säga om
saken.

En tid senare berättade hon att hon ville behålla barnet vilket jag tyckte var bra. Det
var hennes beslut och jag tyckte att det var bra med tanke på att hon såg glad ut när
hon berättade det. Jag tyckte fortfarande inte att detta var min sak att ha åsikter om.

Jag försörjde och uppfostrade barnet, en dotter, tillsammans med min dåvarande fru.
Dottern är idag 28 år gammal.

För några år sen får jag av dottern veta att min ex-fru påstått att jag krävt av henne
att hon skulle göra aborten men att hon vägrat. Min ex-fru lade denna lögn på mitt
samvete och även om det inte var sant så kändes det förjävligt.

Med tanke på min egen reaktion så kan jag lite grann tänka mig in i hur det var för
Aaron Saxton när han insåg vad han gjort i Scientologins namn under dessa år, hur
han påverkat några unga kvinnor att ta abort. Det är svårare att tänka sig in i hur det
är för kvinnorna som ”för religionens bästa” gjorde abort. Fy fan!

(Nu kan du kolla bilden igen.)

Örnen har landat
13 aug 2010

IAS ska hjälpa oss med moralfrågor nu?
http://www.kswsverige.org/fyrverkeri_scientologi.pdf


